
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

50 

8 

26 

66 

15 

2 

107 

9 

Name 

CARLOS DUARTE 

RAFAEL FINGER 

FERNANDO BARBOZA 

CEZAR CAUDURO 

FERNANDO CECHINATO 

MARCELO CELENTE 

IORTON MORSCHBARCHER 

OSEIAS ALMEIDA 

Total points 

32 

30 

22 

15 

11 

7 

6 

5 

B1  

17 

13 

9 

15 

11 

7 

6 

5 

B2  

15 

17 

13 

0 

0 

-- 

0 

0 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAUCHO DE KART 4ª Etapa 

FIREBALL 

FINAL FIREBALL 

Kartódromo Velopark 1,517 km 


